0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        №  49А                                                                                                 от  03 ноября  2018 года.

О назначении и проведении  публичных слушаний по проекту решения Среднецарицынского сельского Совета «О бюджете Среднецарицынского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

    	В соответствии  с Положением «О бюджетном процессе в Среднецарицынском  сельском поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Среднецарицынского сельского Совета от от 29 октября 2018  года   № 18  Администрация Среднецарицынского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Для обсуждения проекта Решения Среднецарицынского сельского Совета «О бюджете Среднецарицынского сельского поселения на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с  участием жителей Среднецарицынского сельского поселения, назначить проведение публичных слушаний на 08 ноября 2018 года. Публичные слушанья провести в 09.00 часов в здании МКУ Среднецарицынский КДЦ по адресу: хутор Среднецарицынский, улица Калинина17, Серафимовичского района, Волгоградской области.

       2.Настоящее Постановление подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения «О бюджете Среднецарицынского сельского поселения на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и Порядком учета предложений граждан, и вступает в силу со дня его официального обнародования  на официальных щитах администрации Среднецарицынского  сельского поселения.

Глава Среднецарицынского
сельского поселения                  _________________      Е.Д.Калинина